ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  49/2012 - PR

94/2012

93/2012

13/11/2012

Folha:  1/1

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela
Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

93/2012
49/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL
20/12/2012
20/12/2012
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA A REALIZAÇÃO DE TESTE SELETIVO
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA - ACT, EM CONFORMIDADE COM O ANEXO I DO PRESENTE
EDITAL, INCLUINDO A ELABORAÇÃO DE EDITAIS, CONTEÚDOS PROGRAMÁTICOS,
ELABORAÇÃO, APLICAÇÃO E CORREÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS, ANÁLISE DA TITULAÇÃO E
DOS EVENTUAIS RECURSOS, CONFORME OS CARGOS E VAGAS APRESENTADAS.

Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário
(em Reais R$)

Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

SOCIEDADE DE DESENVOLVIMENTO VALE DO BANDEIRANTES     (10922)

1 REALIZAÇÃO, PELA CONTRATADA, DE TESTE SELETIVO PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA - ACT, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO EDITAL PP Nº 49/2012/PMJ,
INCLUINDO A ELABORAÇÃO DE EDITAIS, CONTEÚDOS
PROGRAMÁTICOS, ELABORAÇÃO, APLICAÇÃO E CORREÇÃO
DAS PROVAS OBJETIVAS, ANÁLISE DA TITULAÇÃO E DOS
EVENTUAIS RECURSOS, CONFORME OS CARGOS E VAGAS
APRESENTADAS.

VB 1 - 5.850,00    5.850,00

Total do Fornecedor: 5.850,00

Total Geral: 5.850,00

Joaçaba,   20   de  Dezembro   de   2012. --------------------------------------------------------------------------
RAFAEL LASKE - PREFEITO